R. Amen.

Adspergit aqua benedicta, et illa imponit, dicens:

- I. Accípíte hábitum Ordinis Ss. Trinitátis in fidei, spei, et caritátis augmémentum, ut induátis novum hómíne, qui secúndum Deum créatus est in justítia et sanctitáte.
- II. Accípíte hábitum Ordinis B. Mariæ Virg. de Monte Carmélo, ut ejus patrocínio ab omni erróre et adversitáte liberáti, Dómino fidéliter serviátis.

III. Accípite scapuláre devotórum B. Mariæ Virg. sine labe concéptæ, ut ejus intercessióne ab omni inquinaménto mundáti ad vitam perveniátis ætérrnam.

IV. Accípite hábitum servórum B. Mariæ Virg. septem dolóres ejus devóte recoléntium, ut dolóres ipsos assídue recogitántes, pássio D. N. Jesu Christi sit in corde et córpore vestro.

Ego ex facultáte apostólica mihi delegáta, recípio vos in participatióne bonórum spirituálium et Indulgentiárum, quibus prædicti Ordines seu Congregatiónes pollent. In nómine Pa ✠ tris, et Fí ✠ lii, et Spíritus ✠ sancti. Amen.

℣. Salvos fac servos tuos.

℞. Deus meus, sperántes in te.

℣. Mitte eis auxiliúm de sancto.

℞. Et de Sion tuere eos.

℣. Esto eis, Dómine, turris fortitúdinis.

℞. A fácie inimíci.

℣. Nihil proficiat inimícus in eis.

℞. Et filius iniquitátis non appónat nocére eis.

℣. Dómine, exáudi oratióne meam.

℞. Et clamor meus ad te véniat.

℣. Dóminus vobíscum. ℞. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Adésto, Dómine, supplicatióne nostris, et quibus in tuo Nómine sacros hábitus imposúimus, ita bene ✠ dicere dignéris, ut tuæ grátiae cooperántes, vitam cónsequi mereántur ætérrnam. Per Christum Dóminum nostrum. ℞. Amen.

Benedíctio Dei omnipoténtis Pa ✠ tris, et Fí ✠ lii, et Spíritus ✠ sancti, descéndat super vos et máneat semper. Amen.

Si plures sint omnes primo induantur, deinde formula pronuntietur super omnes simul.

BENEDICTIONES NOVISSIMÆ.

Benedictio bombycum.

Adprobata pro Archidiœcesi Lugdunensi.

℣. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

℞. Qui fecit cœlum et terram.

℣. Dóminus vobíscum. ℞. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Deus, ómnium creátor et rector, qui in animalium creatiÓne símilis suæ speciéi propagándæ virtútem contulísti, quæsumus, ut hæc bombycum sémina bene ✠ dicere, fovére ac multiplicáre tua pietáte dignéris, ut sancta altária tua, eórum opéribus adornáta, et fidéles tui eisdem fulgéntes, te, uti bonórum ómnium largitórem, toto corde gloríficent: qui cum Unigénito tuo et Spíritu sancto vivis et regnas in sœcula sœculórum.

℞. Amen.

Deinde adspargantur aqua benedicta.

Benedictio cinguli

quod gestatur in honorem B. M. V. vel alicujus Sancti.¹⁾